
第5期　決算公告

株式会社TOWAホスピタリティ



（単位： 円）

金額 金額

7,443,143 75,673,000

現 金 及 び 預 金 7,412,624 75,000,000

未 収 入 金 30,519 308,000

365,000

75,673,000

△68,229,857

50,000,000

50,000,000

50,000,000

△168,229,857

△168,229,857

△168,229,857

△68,229,857

7,443,143 7,443,143

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

賃　借　対　照　表

2024年 3月31日　現在

資　　　産　　　の　　　部 負　　　債　　　の　　部

科目 科目

【流動資産】 【流動負債】

未 払 金

未 払 法 人 税 等

負 債 及 び 純 資 産 合 計資 産 の 部 合 計

純資産の部合計

負債の部合計

短 期 借 入 金

純資産の部

【株主資本】

資 本 金

資 本 剰 余 金

資 本 準 備 金

利 益 剰 余 金


